SOFTDRINKS

COCA COLA
200 ML

FANTA
200 ML

MEZZ0O MIX
200 ML

SPRITE
200 ML

MOLCKO
200 ML

WASSER
200 ML

ISTEE

ELEPHANT BAY
530 ML

PFIRSICH | ZITRONE | HIMBEERE |

GRANATAPFEL | WASSERMELONE |

MANGO- ANANAS | BLAUBEERE |
KIRSCHE

LIMONADE CALYPSO

ISLAND WAVE LEMONADE

BLUE OCEAN LEMONADE
TRIPLE MELON LEMONADE

SOUTHERN PEACH LEMONADE(\
STRAWBERRY LEMONADE \/>\t)\/>

KIwl LEMONADE

SAFTE

KIBA
400 ML

SO

ORANGENSAFT
400 ML

ANANASSAFT
400 ML

MARACUJASAFT
400 ML

KIRSCHSAFT
400 ML

BANANENSAFT
400 ML

APFELSAFT
400 ML

2,90€

2,90€

2,90€

2,90€

5,90€

2,90¢€

4,80€

5,00€
5,00€
5,00€

5,00€

5,00¢€
5,00€

4,00€

3,50€

5,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

ALLE SAFTE AUCH ALS SCHORLE ERHALTLICH



ENERGY DRINKS

REDBULL 4,30€
250 ML
VERSCHIEDENE SORTEN
28 BLACK ACAI 4,30€
250 ML
2
& GINGER ALE 3,50€
200 ML
3,50€
ZIDTJLER LEMON \//@6
TONIC WATER 3,50€
00 ML
SPEZIALITATEN
ESPRESSO 2,90€
TURKISCHER MOKKA 2,90€
KAFFE A 3,20€
X
\/a@\/
CAPPUCCINO 3,50€
LATTE MACCHIATO 3,50€
GINIS TEE 4,50€
FRISCHE MINZE | ZITRONE | LIMETTE | GRENADIENEN SIRUP
MINZE TEE 4,00€
INGWER TEE 4,00€
HEISSE ZITRONE 4,00€
LINDENBLUTEN TEE 4,00€
SALBEI TEE 4,00€
MAROKANISCHE PFEFFERMINZ TEE 4,00€
BEUTEL TEE 3,50€

SCHWARZ | FRUCHTE | KAMILLE | GRUN | PFEFFERMINZ



BIER

BECKS
330 ML

EFES PILS
330 ML

DESPERADOS
330 ML

CCRONA
330 ML

WEIN

OSS
ROTWEIN \Jg)h/
TROCKEN | HALBTRCCKEN
WEISSWEIN
TROCKEN | HALBTROCKEN
ROSE
LILLETH
HUGO

APEROL SPRITZ
SEKT AUF EIS

APFELWEIN
PUR | SPRITZIG | SAUER

ALKOHOLFREIE -
COCKTAILS

TROPICAL GINI
ORANGE | MARACUJA | ANANAS | GRENADINE

KISS OF GINI
ANANAS | SAHNE | KOKOSNUSS | GRENADINE

SWIMMING WITH GINI
ANANAS | SAHNE | BLUE CURACAO | KOKOSNUSS

GINI AFTER WORK
LIMETTE | MARACUUIA | GINGER ALE | ROHZUCKER | MINZE

5,90€

4,60€

4,60€

4,60€

4,80€

4,80€

4,80€
6,00€
5,50€
5,50€
5,90€

5,00€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€



ALKOHOLISCHE
COCKTAILS

PINA COLADA

RUM | ANANAS | KOKOSNUSS | SAHNE

SEX ON THE BEACH

VODKA | PARSICHLIKOR | GRENADINE | ORANGE
MOIJITO

RUAM | LIMETTE | MINZE | ROKZUCKER | GINGER ALE

CAIPIRINHA
CACHACA | LIMETTE | ROHZUCKER

SWIMMINGPOOL

VODKA | ANANAS | BLUE CURACAO | KOKOSNUSS | SAHNE

LONG ISLAND ICE TEA
TEQUILA | RUM | VODKA | GIN | ZITRONE
TEQUILA SUNRISE

TEQUILA | ORANGE | ZITRONE | GRENADINE
PORNSTAR MARTINI

VANILLE | PASSOA | LIMETTENSAFT | ZUCKERSIRUP | PASSIONSFRUCHT

ESPRESSO MARTINI
WODKA | KAFFEELIKOR | ESPRESSO | ZUCKERSIRUP

SO

FFOGATO ESPRESSO MARTINI
ODKA | KAFFEELIKOR | ESPRESSO | ZUCKERSIRUP | VANILLEEIS

WHITE RUSSIAN
|WODKA | KAFFEELIKOR | SAHNE

LONGDRINKS

JACKY COLA
CHIVAS COLA
BLACK LABEL COLA
VODKA SAFT

VODKA RED BULL
VODKA 28 BLACK
JAGERMEISTER COLA
GIN TONIC

CUBA LIBRE

SHOTS

GINIS SHOT

TEQUILA

2CL
B52

JAGERMEISTER

2CL
4 CL AUF EIS

VODKA

2CL
4 CL AUF EIS

OB

8,90¢€

8,90€

8,90¢€

8,90€

8,90€

92,20€

8,20¢€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90¢€

7,00¢€
8,90€
8,90€
7,00€
8,90€
8,90€
7,00€
7,50€
7,00€

3,00€
2,90€

4,00€
2,90¢€

5,00€
2,90¢€

5,00€



BAILEYS 2,90€
2CL

4 CL AUF EIS 5,00€
JACKY 5,00€
4 CL
CHIVAS 6,00€
4 CL
KAMIKAZE 3,00€
2CL
FICKEN 3,00€
2CL
BERLINER LUFT 3,00€
2CL

A
MILCHSHAKE \/@6 4,50€
AQO ML
ERDBEERE| VANILLE |SCHOKOLADE

NACHOS 5,60€
MIT SALSA ODER KASE SOSSE
OBSTELLER
KLEIN 8,90€
GROSS 12,20€

GINI TOAST 3,50€

1 STUCK SUCUK KASE

£

OB



